працівниками засобів індивідуального захисту на робочому місці» від 29.11.2018 року №1804 є 

необхідність здійснити закупівлю робочих рукавиць, рукавичок.  

Очікувана вартість предмета закупівлі – Робочі рукавиці (код за ДК 021:2015: 18140000-2 — 

Аксесуари до робочого одягу) становить 182 335,17 грн. (сто вісімдесят дві тисячі триста тридцять 

п’ять гривень 17 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів та визначена з урахуванням 

положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020